信诚四季红混合型证券投资基金第五次分红公告

信诚四季红混合型证券投资基金(基金代码，前端550001，后端551001，以下简称”本基

金“)于2006年4月29日合同生效。按照《信诚四季红混合型证券投资基金基金合同》的约定

，本基金每个季度进行分红结算，并在符合分红条件时进行分红。本基金管理人信诚基金

管理有限公司现决定在2007年第3季度结束后进行第五次分红。现将分红的具体事项公告

如下：

一、收益分配方案：

1、经本基金管理人计算并经基金托管人中国农业银行托管部复核并确认，截至2007年9月

28日，本基金份额净值为1.4167元，已实现可分配收益为760,067,492.72元；

基金合同中约定的分配原则为："至少分配基金份额净值超过1.00元部分的25%；但分红金

额不得超过已实现收益，且分配后基金份额净值不低于1.00元；若基金已实现收益不足基

金份额净值超过1.00元部分的25%，在满足法律法规的前提下，基金将全部分配已实现收

益（每份基金份额的最小分配单位为0.1分）。

根据上述原则, 本基金管理人决定每10份基金份额派发红利2.0元。"

二、收益分配时间

1、权益登记日、除息日：2007年10月8日

2、红利分配日（红利发放日）：2007年10月9日

3、选择红利再投资的投资者其现金红利转换为基金份额的基金份额净值（NAV）确定日：

2007年10月8日

<< 返回

信诚四季红混合型证券投资基金第五次分红公告

来源：信诚基金管理有限公司  作者： 时间：2007-09-29

/
http://www.citicprufunds.com.cn

三、收益分配对象

权益登记日在信诚基金管理有限公司登记在册的本基金全体份额持有人。

四、收益发放办法

1、选择现金红利方式(默认方式)的投资人的红利款将于2007年10月9日自基金托管账户划

出。

2、选择红利再投资方式的投资人所转换的基金份额将于2007年10月9日直接计入其基金账

户，2007年10月10日起可以查询、赎回。

五、有关税收和费用的说明

1、根据有关法规规定,本基金向投资人分配的基金收益,暂免征收所得税。

2、本基金本次分红免收分红手续费和红利再投资费用。

六、提示

1、权益登记日申请申购的基金份额不享有本次分红权益，权益登记日申请赎回的基金份额

享有本次分红权益。

2、基金持有人可以在基金开放日的交易时间内到销售网点选择或更改分红方式，最终分红

方式以权益登记日之前(不含2007年10月8日)最后一次选择的分红方式为准。

3、本基金默认的分红方式为现金红利方式。本次分红权益登记日前未在相应的销售网点进

行分红方式选择的投资人适用于现金红利分红方式。

4、收益分配时发生的银行转账等手续费用由基金份额持有人自行承担；如果持有人所获现

金红利不足支付前述银行转账等手续费用，该基金份额持有人的现金红利将自动转为基金

份额进行再投资。

特此公告。

信诚基金管理有限公司

2007年9月29日

网购基金

立即开户

交易登录

账户查询

交易费率

直销协议

QDII开放日列表

投资者保护 其它

http://www.citicprufunds.com.cn/
https://trade.xcfunds.com/account/register.jsp
https://trade.xcfunds.com/
https://query.xcfunds.com/
http://www.xcfunds.com/pc/problemDetails?id=63336&parent_ids=&topicCodes=wsjy
http://www.xcfunds.com/pc/problemDetails?id=25730&parent_ids=&topicCodes=wsjy
http://www.xcfunds.com/promotion/qdii/qdii2013open.pdf

Copyright ©2005-2017 中信保诚基金管理有限公司. All Rights Reserved. 沪ICP备18033508号-1

客户权益须知

反洗钱专栏

风险提示函

网站地图

友情链接

联系我们

客服电话

400-666-0066
工作日9:00-17:00

关注中信保诚

http://image.xcfunds.com/xcjj/upload/file/201801/22/jeyC7JMsLiufQ4rr.pdf
/pc/antimoneylaundering
/pc/investorProtect
/pc/siteMap
/pc/friendLink
/pc/aboutUs
http://www.miibeian.gov.cn/